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Internett

Nettutgaven av Revisjon og Regnskap:

Nytt forfatter-  
og emneregister

www.interrevisjon.no 

inter revisjon er med over 375 ansatte, et av norges 
største revisjons- og rådgivingsmiljøer. vi står for en høy 
faglig standard, og fokuserer på oppdatering og videre-
utdanning av ansvarlige revisorer og medarbeidere.
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skatt, avgift osv.). Denne vignetten er også 
bestemmende for hvilket emne artikkelen 
blir plassert under i emneregisteret. 
Omhandler en artikkel flere emner, for 
eksempel skatt og regnskap, er artikkelen 

SIDEN 2003: Revisjon og 
Regnskap er blitt parallell-
publisert siden 2003.

Et nytt forfatter- og emneregister gjør det enklere å 
finne frem til artikler som er blitt publisert i Revisjon 
og Regnskap tilbake til nr. 5. 2003.  Fra og med nr. 1. 
2009 blir pdf av originalartikler, slik de presenteres i 
tidsskriftet, også gjort tilgjengelig.

I tillegg til den vanlige papirutgaven har 
Revisjon og Regnskap også blitt publisert 
parallelt på Internett de seks siste årene. 
Systemet for parallellpublisering er utviklet 
av 07 Gruppen og senior systemutvikler 
Paal Østby er ansvarlig for nettutgaven av 
Revisjon og Regnskap og det nye forfatter- 
og emneregisteret. 

Forfatterregisteret er organisert etter for-
fatters etternavn og gir i tillegg informa-
sjon om tittel på artikkel, hvilket tema 
artikkelen omhandler og i hvilken utgave 
av Revisjon og Regnskap artikkelen er 
publisert. Oversikten er sortert i omvendt 
kronologisk rekkefølge slik at sist publi-
serte artikler kommer øverst på listen. 

Alle artikler som har vært publisert i papir-
utgaven av Revisjon og Regnskap er plas-
sert under en vignett (regnskap, revisjon, 

NETTUTGAVEN: Paal Østby 
er ansvarlig for nettutgaven av 
Revisjon og Regnskap.

plassert under det temaet som den opprin-
nelig ble publisert under i papirutgaven. 
Av praktiske årsaker er noen få artikler 
omdefinert til andre tema enn det de opp-
rinnelig var publisert under. 

Under hvert emne finnes oversikt over 
forfattere, artikkeltitler og i hvilken utgave 
av Revisjon og Regnskap artikkelen ble 
publisert. 

Enkelte korte artikler/notiser som er 
publisert sammen med annet redaksjonelt 
stoff, for eksempel under aktuelt, finnes 
ikke i forfatter- eller emneregisteret. For å 
finne disse anbefales derfor et vanlig tekst-
søk. Et vanlig tekstsøk kan også fungere 
best for å finne artikler som ikke entydig 
kan defineres å tilhøre et bestemt emne.


